éétl‘d[nj c&c/éz‘d[/J Jont salsonniers

/ /z’ﬁp&n[é[/[z‘e’ /25 ﬁa[z‘j et aromdates /

g&aﬁ té3etre %,éuo/az‘zbn.
//[etc[ /e votre c&mpze’éanﬂbn.

Howres 4 ouverture : 20400 — 01400
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,fd carte /ed

Les vins du Patron - Suggestion au verre Verre  Bout.
Blane 0u Fuuge 6,00 € 30,00 €

A gré do lo métés, de Lhumews, de linstant, du stock, ... Demandez au patron /

Vins effervescents Vere 75

Brut, Moselle (Chardonnay, Xarello, Macabeo)
La Bulle do Bacohus ! ! !
Bu Baocha Brut Rosé, Moselle (Grenache, Tempranillo, Merlot)

Butltos Sans Aloood Kaapzicht (Afrique du Sud), Muscat Iégerement pétillant 20,00 €
Méthode Traditionnelle

6,00 € 30,00 €

Insomnia Crémant d'Alsace, Jean-Claude Buecher, Extra-Brut (10 ans sur lattes) 60,00 €
fwyéeﬂ‘/}m Franciacorta, Brut, 2020, 100% Chardonnay 60,00 €
Champagne
ﬂe/m[s’e//e Champagne, Vranken, Brut, Téte de cuvée 70,00 €
Vins Blancs 75¢l
faatf/}/w/( Afrique du sud, Paul Cluver, Elgin 25,00 €
&/«f&f Cétes du Rhone Villages blanc, Domaine Plantevin (Roussanne, Grenache) 25,00 €
/p/‘ de 3«004«&’ Jacques lltis & Fils, Alsace (Pinot blanc) 25,00 €
Les Mamettes Cotes Catalanes, Jeff Carrel (Grenache grise) 25,00 €
/%awr—/cgz/(y Bourgogne, Macon-Lugny Réserve (Chardonnay) 30,00 €
7%@ ﬂawé Gréce, IGP Karditsa, Domaine Filia (Muscat noir, Assyrtiko, Malagouzia) 30,00 €
/a/a/m Italie, Lugana (Lombardie), Antica Casa Visconti (Trebbiano) 30,00 €
B/a/m de /l/a/}‘ Allemagne, Palatinat, Fusser (tres légérement rosé) 30,00 €
Altitudes Liban, Ixsir, Altitudes White (Muscat, Obeidy, Viognier) 30,00 €
5/‘0/{2/){&//@ Chateau St-Martin de la Garrigue (Marsanne, Roussanne, Viognier, Picpoul, Grenache) 36,00 €
Sous lo sotort do /%)6/&0 Corbiéres, Domaine Pech des Aspres (Carignan) 25,00 €
Fiot nair dAleace Jacques lltis & Fils 25,00 €
La 7/_}% Fitou, Jeff Carrel (Carignan, Syrah) 25,00 €
/%a/?}( Ea/zaab‘ Costiéres de Nimes, Chateau St-Bénézet (Syrah, Grenache) 25,00 €
Pde /@Qﬂw Bordeaux Sup., Chateau de Reignac (Cabernet franc) 30,00 €
/)/‘w&‘/}e Cahors, Domaine Latuc (Malbec) 30,00 €
/;%;0/54/@5 La Clape, Gérard Bertrand, L'Hospitalet (Grenache, Syrah, Mourvedre) 35,00 €
Criotta Argentine, Mendoza, Domaine Cara Sucia (Criolla) 30,00 €
gayfafﬂ&&a Italie, Les Pouilles, Primitivo di Manduria, Surani (Primitivo) 28,00 €
Finot nair do 50«/74;4(@ Coulanges-la-Vineuse, Domaine Clément 40,00 €
Vins Naturellement Doux & Vins Doux Naturels Verre  75cl
76—1«//% /@&w&a Porto, Bulas 4,00 €
Frsette Rosette, Chateau du Rooy (Sauvignon, Sémillon, Muscadelle) 27,00 €

0{/& Muscat, Cave de Frontignan 5,00 €



[z cave o(e Kdeeéuj
Les et

Les soft

Eaux
Bru minérale ou pétillante

Sirop
Grenadine, menthe, ...

Jus

Looza (Tomate, Peche, Mangue, Pomme-cerise ..)

Soda
Coca-Cola, Canada Dry

Bieres classiques

Lindemans (Kriek, Framboise ou Pécheresse)

Desperado

Ramée (Blonde ou Ambrée)
Triple Karmeliet

Valduc (selon le stock)
Carolus (whisky finished)
Guinness (Special Export)
Curtius Smash

Gordon Scotch Ale

Paix Dieu

Brewdog Punk IPA

Les Trappistes

Rochefort Triple ou Brune 10
Orval

Mont des Cats (France)

Tynt Meadow (UK)

Les

Pils (Stella Artois, Carlsberg, ...)

Liefmans Fruitesse

Corona

La Trappe Nillis (Ambrée) ou Epos (Blonde)

25 cl

2,00 €

0,50 €

3,00 €

3,00 €

25 cl
3,60 €

3,00 €
3,00 €

1L

7,00 €

33 cl

4,20 €
4,00 €
5,00 €
510€
520€
570€
550€
590 €
5,70 €
6,90 €

570€
590 €
7,20 €
8,60 €

4,00 €
5,00 €



Zi cave JZ fdeeéaj
Les

Mojito Zéro
Eau / Jus de citron vert et jaune/ Sirop de canne

Virgin Colada
Jus d'orange / Jus d'ananas / Lait de coco

Pomelo
Jus d'orange / Jus de pamplemousse / Jus de citron

Passion Fruit-Martini
Mocktail a base de fruit de la passion (légerement gazeux)

Ginger Lemon
Jus de citron / Sirop de gingembre / Eau pétillante

Cape Cod NA
Jus de cranberry / Jus de citron / Eau pét.

Poppy
Sirop de votre choix / Tonic

Bubble gum
Coquelicot
Agave

Basilic
Violette
Hibiscus
Fleur de Sureau
Menthe
Grenadine
Mdare
Framboise
Creme brilée
Miel

Coco
Amande
Gingembre
Ananas

Litchi

6,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €



Zz cave /e fxeeéaj
Les

Passion
Passoa/Campari/Jus d'orange

Pina Colada
Rhum blanc / jus d'ananas / lait de coco

Mai Tai

Rhum blanc & ambré/Citron vert/Sucre de canne/Sirop d'amande/Curagao
Mojito

Rhum/Citrons verts/Menthe/Eau gazeuse

Whisky ou Bourbon-Coca
J&B ou Jack Daniel's /Coca-Cola

Pisang, Cointreau, Campari
Supplément soft (Jus d'orange)

Proxénéte
Bourbon Four Roses/Canada Dry

Lemon-tonic
Limoncello/Schweppes tonic

Americano

Campari/Vermouth rosé/Eau gazeuse
Spritz

Aperol-Spritz
Bellini

Prosecco/Liqueur de péche

B&B
Brandy/Bénédictine

Amaretto sour
Amaretto/Jus de citron/Bitter Angostura/Blanc d'oeuf

Dernier espoir
Fernet Branca/Coca-cola

9,00 €

9,00 €

9,00 €

10,00 €

9,00 €

5,00 €

3,00 €

9,00 €

8,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

12,00 €

9,00 €



Zz cave de Kacehus

Les cocktails a base de

Delirium
Vodka/Schweppes agrumes

Cape Cod
Vodka/Jus de cranberry/Jus de citron

Black Russian
Vodka/Liqueur de café

White Russian
Vodka/Liqueur de café/Créme

Vodkatini
Vodka/Martini/Olives vertes

Moscow Mule
Vodka/Ginger Beer/Jus de citron vert

Sex on the Beach
Vodka/Liqueur de péche/Jus de Cranberry/Jus d'orange

Cosmopolitan
Vodka/Triple sec/Cranberry/Citron vert

Russian Gimlet
Vodka/Lime Juice Cordial

Bloody Mary
Vodka/Jus de tomate/Jus de citron/Worcestershire/Tabasco

Godmother
Vodka/Amaretto

French Martini
Vodka/Jus d'ananas/Sirop de Chambord

Expresso Martini
Vodka/Ristretto/Liqueur de café/Sirop de sucre de canne

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

10,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

10,00 €

10,00 €



,Zd cave a(e fdeeéaj
Les

Gin de Binche
Orange sanguine

Moulin du Loup
Nature, Yuzu ou Cuberdon

Panda
Litchis, cerise, zeste d'orange, basilic, romarin, badiane chinoise

Iced Gin
Herbacé, végétaux du Groenland

Amuerte Red
Coca

G'Vine Floraison
Fleurs de vignes

Christian Drouin
Cidre de Norma ndie, gingembre, vanille, citron, cardamome, cannelle, pétales de rose et amandes

Sorgin Yellow Gin
Edition spéciale Sauvigon

Tanqueray N°Ten
Fruits frais (pamplemousses blancs, oranges entiéeres, citrons verts)

Bombay Raspberry
Framboises et mires sauvages

Jinzu
Fleurs de cerisier, saké et citron yuzu

Hendrick's

Concombre, pétales de rose, coriandre, angélique, cumin, écorces de citron, ..

Aronia Pink Robin (Croatie)
Baies d'aronia et 12 plantes

Empress 1908 (Canada)
Thé noir, cassis, fleurs de pois papillon, pétales de rose, zeste d'agrumes

Kyro Koskue Dark (Finlande)

4cl

7,00 €

6,50 €

10,00 €

11,00 €

12,00 €

6,50 €

7,00 €

10,00 €

6,00 €

7,50 €

9,00 €

7,00 €

6,50 €

9,50 €

10,50 €

Baies d’argousier, airelles, feuilles de bouleau, zestes d’oranges. Maturé en f{t.



Zz cave de Kacehus

Les cocktails a base de

Gin Fizz
Gin/Jus de citron jaune/Sucre de canne/Eau gazeuse

Aviation
Gin/Jus de citron/Liqueur de marasquin/Liqueur de violette

Gin & Sin
Gin/Jus de citron/Jus d'orange/Grenadine

Negroni (smoked +1€)
Gin/Campari/Vermouth rosé

Negroni 100% Belge
Gin de Binche/Bitter de Binche/Vermouth belge

Pink Lady
Gin/Sirop de fruit rouge/Blanc d'oeuf

Bronx
Gin/Vermouth rosé/Vermouth blanc sec/Jus d'orange

White Lady
Gin/Triple sec/Jus de citron

Panda Martini
Gin Panda/Sirop de Litchi/Vermouth blanc

Empress Lychee
Gin Empress/Jus de citron vert/Sirop de litchi

Gin Tonic
Gin au choix / Tonic

Clover Club

Gin Raspberry/Jus de citron/Vermouth sec/Sirop de framboises/blanc d'oeuf

Flora Dora
Gin Hendrick's/Jus de citron vert/Sirop de framboises/Ginger beer tonic

Killer in Red

Gin infusé de camomille/Campari/Grand Marnier/Vermouth blanc/Essence de rose

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

10,00 €

10,00 €

12,00 €

12,00 €

Prix du Gin

+4 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €



Zx cave /e fzeeéad
Les

Rhum de mélasse

Principauté de Liege, Emotion One
Black Lion, Rhum épicé de Binche

Millonario 15 au flt (Pérou, 15 ans, Solera Bourbon/Sherry)
Dictador (Colombie, 10 ans)

Plantations (Barbades, XO)

Riviere du Mat 2006 (ile de la Réunion, Hors d'age)

Rhum agricole

Saint-James, Rhum blanc
La Mauny, Rhum blanc

Clément (VSOP, 4 ans)

Exception, Mono Blanko (3 ans, vanillé, sec)

Baie des Trésors, Fleurs du vent (fat USA)

HSE Réserve St-Etienne, Vieux Rhum agricole (XO)

Savanna Métis (blend)
Eminente (Reserva, 7 ans en flt de whisky)

Bielle 2018, Vieux Rhum agricole

4cl

6,00 €
7,00 €

9,00 €
8,00 €
11,00 €
15,00 €

6,00 €
6,00 €

8,00 €
10,00 €
10,00 €
13,00 €

8,00 €

9,00 €

17,00 €



[1 cave de Kacehus

Les cocktails a base de

Rhum Coca
Rhum Bacardi ou Spiced/Coca-cola

Rhum Rickey
Rhum blanc/Jus de citron vert/Eau gazeuse

Cuba libre
Rhum brun/Jus de citron vert/Coca-cola

Daiquiri
Rhum blanc/Jus de citron vert/Sirop de sucre de canne

Caipirinha
Cachaga/Citron vert/Sucre

Maojito (menthe fraiche en saison)
Rhum/Citrons verts/Menthe/Eau gazeuse

Mai Tai
Rhum blanc et ambré/Jus de citron vert/Sirop d'orgeat/Triple sec

Pina Colada
Rhum blanc / jus d'ananas / lait de coco

Les cocktails a base de &

Ambassador
Tequila/Jus d'orange/Sucre de canne

Tequila Sunrise
Tequila/Jus d'orange/Grenadine

Matador
Tequila/Jus d'ananas/Jus de citron vert

Margarita
Tequila/Cointreau/Jus de citron vert

Margarita Litchi

Tequila/Sirop de litchi/Jus de citron vert
Skyler's Hope

Mezcal/Vermouth blanc sec/Liqueur de rose

Chil" de Binche (Pisco sour)
Pisco du Chilli/Bitter de Binche/Jus de citron/Sirop de miel/Blanc d'oeuf

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

8,00 €

10,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

12,00 €



Léger fumé

Tourbé

Léger fumé

Non-Tourbé
Tourbé
Tourbé
Tourbé

Tourbé

Fumé

Tourbé
Tourbé

légt tourbé

,Zd cave /e Kdeeéad
Les &

Whisk(e)y

Jameson (Black Barrel Reserve Series) - 40 %vol

Redbreast (Single Pot Still, F(its de Bourbon et Oloroso Sherry, 12 ans) - 40 %vol

Silkie Red (Blend malts, Finition en f(ts espagnols de Ribera del Duero et Rioja) - 46 %vol
Teeling (Single malt, 5 flts: Porto, Madére, Xérés, Bourgogne blanc, et CS) - 46 %vol

Nomad (Outland Blend malt, Finition en f(it de Sherry a Jerez) - 41,3 %vol
Johnnie Walker Green 15 (Malts blend: Talisker/Caol Ila/Linkwood/Cragganmore) - 43 %vol
James Eadie Trade X Mark (blend: 14 distilleries, élevage en ft de Sherry) - 57,1 %vol

Glenkinchie (Single malt, 12 ans) - 43 %vol
Annandale Man O'Sword (Single malt, Single cask - F(t de Bourbon) - 60,1 %vol

Old Pulteney (Single malt, 12 ans) - 40 %vol

Aberfeldy (Single malt, 12 ans) - 40 %vol

Tomatin (Single malt, 15 ans, Finition en f(t de Muscat) - 46 %vol

Jura (Single malt, FGt de Bourbon et affinage en f(t de Xéres, 10 ans) - 40 %vol

Bruichladdich (Classic, Single malt) - 50 %vol

Ardbeg (Single malt, 10 ans) - 46 %vol

Lagavulin (Single malt, 16 ans) - 43 %vol

Kilchoman (Machir Bay, Single malt, Finition en flts de Bourbon et Sherry) - 46 %vol
Port Charlotte (Single malt, 10 ans, 75% en fits de Bourbon - 25% f(its de vin frangais) - 50 %vol

Aberlour (Single malt, 12 ans, Flits de chéne américan et de Sherry) - 46 %vol
Glen Allachie (Single malt, 12 ans) - 46 %vol
Mortlach (Single malt, 12 ans, Flts de Sherry et Bourbon) - 43,4 %vol

Glen Scotia (Victoriana, Single malt, Deep charred oak cask, 12 ans) - 54,2 %vol

Tobermory / Ledaig (Single malt, Sinclair Series, Finition en ft de Rioja) - 46,3 %vol
Talisker (Skye, Single malt, 10 ans) - 45,8 %vol

Raasay (Skye, Single malt, assemblage de 6 f(its, 3 tourbés, 3 non-tourbés) - 46,4 %vol
Arran (Single malt, Non-filtré, élevé en flt de Sherry "The Bodega", 7 ans) - 55,8 %vol

Nikka (Japon, Coffey malt, Finition multi fits Bourbon/Chéne US/Sherry Oloroso) - 45 %vol
Filliers (Belgique, Single malt 15 ans, Finition en fit de Sherry) - 43 %vol

Ondjaba (Namibie, Triple grains, Finition en flt de Gravino) - 46 %vol

Le Breuil (Fr/Normandie, Single malt, Single cask, Finition en flt de Banyuls) - 50,2 %vol
Wild North (Rye whisky canadien, 5 ans) - 43 %vol

Bourbon

FEW Cold Cut (lllinois/Chicago, with cold brew coffee) - 46,5 %vol
Jack Daniel's (Tennessee) - 40 %vol
Four Roses (Kentucky) - 40 %vol

4cl

7,60 €
9,50 €
790 €
8,20€

7,00 €
8,20€
9,00 €

9,80 €
11,00 €

7,00 €
8,00 €
15,50 €
8,00 €

9,00 €
11,60 €
14,60 €
10,70 €
11,70 €

9,00 €
11,30€
10,00 €

16,50 €

8,00 €
8,00 €
9,00 €
11,80 €

11,00 €
13,00 €
13,00 €
10,00 €
10,00 €

11,00 €
6,00 €
6,00 €



Zx cave de fdceéaj

Les cocktails a base de

Whisky ou Bourbon - Coca
J&B ou Jack Daniel's / Coca-Cola

Proxénete
Bourbon Four Roses/Canada Dry

Old Fashioned

Bourbon / Sucre / Angostura bitter / Eau gazeuse

Godfather

Bourbon / Amaretto

The Dubliner
Jameson / Grand Marnier / Vermouth rouge / Angostura bitter

Middelton Mule
Jameson / Jus de citron vert / Sirop de gingembre / Ginger beer

Rob Roy
Whisky Ballantine's / Vermouth blanc / Angostura bitter

Lynchburg Lemonade
Jack Daniel's / Triple sec / Jus de citron / Sirop de sucre / Limonade

My Mate Rosie
Jameson / Sirop de framboise / Maraschino / Angostura bitter

Red Chambord Pipers
Whisky Nomad / Liq. de Chambord / Jus de canneberge et citron vert

Whisky Summer Sour
Jameson / Jus de citron / Sirop d'hibiscus / Blanc d'oeuf

9,00 €

9,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

11,00 €

12,00 €



,fd cave de Kacchus

Les 5+1 gratuit (Les 6 identiques)
3cl
Peket Cactus 3,00 €
Boule de Neige 5,00 €
Liqueur d'Amaretto/Rhum brun/Sirop de vanille
Blue Ocean 4,00 €
Vodka/Curagao bleu/Jus de citron
Kamikaze 4,00 €
Vodka/Triple sec/Jus de citron vert
Zéro Absolut 4,00 €
Vodka/Get 27
Tovaritch 4,00 €
Vodka/Sirop de violette/Jus de citron
TGV 5,00 €
Tequila/Gin/Vodka
Vodka Caramel 4,00 €
Le Baiser Irlandais 5,00 €
Liqueur de café/Baileys/Caramel/Fleur de sel
Tequila Boum Boum (Tequila, Citron, Sel)
Cenote 6,00 €
Patron Afnejo 10,00 €
Vieux Geniéevre Bols 3,00 €
Les 2+1 gratuit
Rhum arrangés
Rhumantic (Belgique), Le Passionné (Ananas-Fruits de la passion) 5,00 €

Mono Blanko (rhum agricole d'origine martiniquaise arrangé en Bretagne) 5,00 €
Poires, Amandes, Cannelle
Ananas Victoria, Maracuja
Ananas, Gingembre
Pamplemousse, Romarin, Cannelle
Citron, Miel, Physalis
Fruits rouges
Pommes, Caramel, Noisettes
Fruits exotiques
Café



L4 cave de Kacchus
Les &

Cognac & Brandy

Rémy Martin, Fine Champagne, VSOP
Nairi Ararat (brandy arménien, 20 ans)
Armagnac

Bas-Armagnac, Chateau Tariquet, 100% Folle Blanche, 15 ans.

Marcs

Marc d'Alsace de Gewurztraminer, Wolfberger

Vieux marc de Bourgogne égrappé, L'héritier Guyot
Vecchia Grappa di Prosecco (8 ans), Andrea Da Ponte

Calvados
Chateau du Breuil, Pays d'Auge, VSOP

Melon
Noisette
Baileys

Jack Daniel's Honey

Domaine Mavela (Corse): Myrtes blanches, Clémentines ou Cédrat

Cointreau

Bonespéreuse

Bénédictine

Mandarine Napoléon

Amaretto

Limoncello

Amaro, Fratelli Ramazzetti (amer)
Grand Marnier

Chartreuse (verte ou jaune)

lzara

4 cl

9,00 €
9,00 €

8,00 €

6,00 €
6,00 €
9,00 €

9,00 €

5,00 €
5,00 €
7,00 €

7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €



L4 cave de Racehus
Les &

Cafés
Expresso ou Ristretto
Cappuccino

Cafés désinfectés
Irish coffee

Jameson/sucre de canne/créme fouettée
Italian coffee

Amaretto/créme fouettée

French Coffee

Cognac/sucre de canne/créme fouettée

Philharmonic coffee
Génépi/créme fouettée

Thés Catégorie

Big Ben Thé noir
Thé typiqguement britannique. Yunnan/Assam.
Doux, tonic, rond et épicé.

Montagne Bleue Thé noir
Fruité et fleuri. Gourmand.
Miel, lavande, bleuet, fraise et rhubarbe.

Chai Impérial Thé noir
Délicat.
Cardamome verte, baies roses, cannelle, gingembre, zestes d'orange .

Long Jing Thé vert
Thé vert pur, un must.

Thé des Alizés Thé vert
Parfumé aux fruits exotiques.
Péche blanche, kiwi, pastéque, pétales de fleurs.

Menthe Glaciale Thé vert
Trés parfumé.
Menthe fraiche et poivrée mariée au thé vert de Chine

Rooibos du Hammam 0% Théine
Gourmand et fruité.
Pulpe de dattes vertes, fleur d'oranger, rose, fruits rouges

Thé des Songes Oolong*
Délicat, parfumé.
Fleurs et fruits exotiques, pétales de lavande et de mauve.

Herboriste #119 Infusion
Raffiné, vivifiant, digestif.
Curcuma, réglisse, verveine.

A oxydation incompléte. Signifie "Dragon noir" en chinois. Trés pauvre en théine.

Remarque

Peut étre servi
avec du lait

Indien

Chine (Zhejiang)

Se boit chaud ou glacé

Chine
Délicieux glacé

Recette turque
Se boit chaud ou glacé

Idéal le soir

Sans théine

Service

95°C
3-5'

75°C
3'

75°C
3'

75°C
3'

75°C
3'

3,00 €
3,50 €

10,00 €
10,00 €
10,00 €

10,00 €

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€
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